

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego na Organizację i obsługę imprez plenerowych pod hasłem Daszyna Krainą OZE na potrzeby realizacji projektu „Daszyna Krainą OZE – promocja marki lokalnej”, informujemy co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o dokładne wskazanie miejsca, w którym mają odbywać się imprezy (na załączniku 7 i 8 nie ma takiego wskazania) oraz wymiary terenu.

Odpowiedź

Miejsca, w których mają odbywać się imprezy zaznaczone są pogrubioną czerwoną linią, zgodnie z zamieszczonymi załącznikami.

Załącznik nr 7 – dotyczący miejscowości Jarochów – wymiary terenu użytkowego działek 108/4, 108/5, 108/8 to ok. 3 647,47 m²

Załącznik nr 8 – dotyczący miejscowości Mazew – wymiary użytkowe działki 197 to 3 406,88 m² (teren boiska przy szkole zaplanowano na atrakcje dmuchane dla dzieci), natomiast działka 266 zaznaczony obszar to ok. 1 226,69 m².

Pytanie nr 2

W jakich godzinach odbywać się będą imprezy?

Odpowiedź

Imprezy mają się odbywać w godzinach 14-22.

Pytanie nr 3

„- *zapewnienie miejsc siedzących dla 100 osób (fawki bądź krzesła)*” – czy mają być to te same krzesła, o których czytamy w dalszej części SIWZ jako zakup?

Odpowiedź

Zapewnienie miejsc siedzących, a zakup krzesel to dwie odrębne sprawy.

Wykonawca winien zapewnić 100 miejsc siedzących na imprezie plenerowej (fawki bądź krzesła), ponadto zakupić 100 krzesel, które będą stanowiły wyposażenie namiotu.

Pytanie nr 4

Zakup krzesel – Wykonawca ma zakupić 100 szt. krzesel na każdą z imprez? Czy krzesła dostarczone na pierwszą imprezę mają być magazynowane u Zamawiającego, a potem dostarczone na drugą imprezę?

Odpowiedź

Wykonawca ma zakupić na 100 krzesel, które zostaną wykorzystane na obie imprezy. Krzesła mogą być magazynowane u Zamawiającego, a później dostarczone przez Wykonawcę na drugą imprezę.

Pytanie nr 5

Zakup namiotu – Wykonawca ma zakupić 1 x namiot na każdą z imprez? Czy namiot dostarczony na pierwszą imprezę ma być magazynowany przez Zamawiającego, a potem dostarczony na drugą imprezę?

Odpowiedź

Wykonawca ma zakupić jeden namiot, który zostanie wykorzystany na obie imprezy. Namiot po złożeniu przez Wykonawcę może być magazynowany u Zamawiającego, a później dostarczony przez Wykonawcę na drugą imprezę.

Pytanie nr 6

Po czyjej stronie leży transport do siedziby Zamawiającego krzesel i namiotu po zakończonych imprezach?

Odpowiedź

Transport namiotu i krzesel do miejsca wskazanego przez Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Po czyjej stronie leży przygotowanie dyplomów i nagród dla Zwycięzców konkursów? Jeśli po stronie Wykonawcy ile ma być tych nagród i jaki mają mieć charakter? (sprzęt elektroniczny, sportowy, etc)

Odpowiedź

Finansowanie nagród leży po stronie Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy leży ujęcie w scenariuszu ogłoszenie wyników konkursów oraz wręczenie nagród.

Pytanie nr 8

Ile rozstrzygnięć konkursów należy uwzględnić w scenariuszu? Jakiego rodzaju są to konkursy? Jak ma wyglądać prezentacja zwycięzców? Czy będzie to np. wystawa prac plastycznych?

Odpowiedź

W scenariuszu należy uwzględnić rozstrzygnięcie 4 konkursów, w tym trzy konkursy plastyczne, grupy wiekowe to przedszkola i zerówki, klasy 1-3 Szkoły Podstawowej, Klasy 4-6 Szkoły Podstawowej, oraz 1 konkurs z wiedzy i utworzenie prezentacji dla gimnazjum. Zamawiający zakłada wystawę prac plastycznych.

Pytanie nr 9

W SIWZ istnieje zapis „przenośna scena o minimalnej powierzchni 15x15 m²”. Proszę o doprecyzowanie – czy scena ma mieć minimum 15x15 m czy 15 mkw?

Odpowiedź

Scena ma mieć minimum 15mx15m czyli 225m²

Pytanie nr 10

Czy na terenie obu imprez jest możliwość podłączenia prądu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 11

Catering – Zamawiający zamawia 100 porcji zupy wyserwowanej raz podczas imprezy?

Odpowiedź

Tak, rozpoczęcie serwowania o godz. 17:00.

Pytanie nr 12

Catering – napoje oraz wiejski stół ma być dostępny w formie ciągłej? W jakich godzinach?

Odpowiedz

Catering napoje oraz stół wiejski ma być dostępny w formie ciągłej w godzinach 17-20.

Pytanie nr 13

Grochówka i bigos – w jakich ilościach? W proporcjach pół na pół?

Odpowiedź

Grochówka 1 porcja 250 ml – 1000 porcji

Bigos 1 porcja 250 g – 1000 porcji

Pytanie nr 14

W SIWZ Zamawiający pisze o podłodze do tańca na imprezę w Jarochowie. Czy w Mazewie taka podłoga nie jest konieczna?

Odpowiedź

Podłoga utwardzona jest zamawiana tylko do Jarochowa, w Mazewie jest teren utwardzony.

Pytanie nr 15

W SIWZ Zamawiający pisze o podłodze do namiotu na imprezę w Jarochowie. Czy w Mazewie taka podłoga nie jest konieczna?

Odpowiedź

Podłoga do namiotu zamawiana jest tylko do Jarochowa, w Mazewie jest teren utwardzony.

Daszyna, dn. 14.04.2015r.

GMINA DASZYNA
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885

WÓJT
Andrzej Wojter